



会 社 名	J U K I株式会社
代表者名	代表取締役社長 成川 敦 (コード：6440 東証プライム市場)
問合せ先	エグゼクティブオフィサー 総合企画部長 鴨居田 聡 (TEL. 042-357-2211)

2026年2月12日に開示しました「2025年12月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容に一部訂正すべき事項がございましたので、下記のとおり訂正いたします。

訂正箇所には下線を付して表示しております。

1. 経営成績等の概況

(1) 経営成績に関する概況

③ 次期の見通し

【訂正前】

2026年度業績予想

(億円)	2025年度			2026年度	前年比
	3 Q累計	4 Q	通期	通期業績予想	増減額
売上高	642	246	888	900	+12
売上総利益	183	80	263	285	+22
[売上総利益率]	28.5%	32.4%	29.6%	31.7%	+2.1%
営業利益	7	20	27	45	+18
[営業利益率]	1.0%	8.1%	3.0%	5.0%	+2.0%
経常利益	△8	22	14	20	+6
[経常利益率]	△1.2%	8.9%	1.6%	2.2%	+0.6%
当期純利益	1	13	14	15	+1
[当期純利益率]	0.1%	5.4%	1.6%	1.7%	+0.1%

【訂正後】

2026年度業績予想

(億円)	2025年度			2026年度	前年比
	3 Q累計	4 Q	通期	通期業績予想	増減額
売上高	642	246	888	900	+12
売上総利益	183	79	262	285	+23
[売上総利益率]	28.5%	32.0%	29.5%	31.7%	+2.2%
営業利益	7	20	27	45	+18
[営業利益率]	1.0%	8.1%	3.0%	5.0%	+2.0%
経常利益	△8	22	14	20	+6
[経常利益率]	△1.2%	8.9%	1.6%	2.2%	+0.6%
当期純利益	1	13	14	15	+1
[当期純利益率]	0.1%	5.4%	1.6%	1.7%	+0.1%

## (2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書

【訂正前】

## 連結損益計算書

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 2024年1月1日 至 2024年12月31日)	当連結会計年度 (自 2025年1月1日 至 2025年12月31日)
売上高	95,185	88,761
売上原価	69,461	62,496
売上総利益	25,723	26,264
販売費及び一般管理費	26,686	23,602
営業利益又は営業損失 (△)	△962	2,662
営業外収益		
受取利息	120	62
受取配当金	124	124
為替差益	—	357
受取手数料	92	32
貸倒引当金戻入益	20	33
助成金収入	102	86
リサイクル収入	121	40
その他	357	298
営業外収益合計	939	1,036
営業外費用		
支払利息	1,661	1,869
為替差損	1,365	—
持分法による投資損失	139	184
その他	138	232
営業外費用合計	3,304	2,286
経常利益又は経常損失 (△)	△3,327	1,412
特別利益		
固定資産売却益	1,610	293
投資有価証券売却益	522	2,687
持分変動利益	188	—
事業譲渡益	—	70
関係会社清算益	—	269
その他	2	—
特別利益合計	2,324	3,320
特別損失		
固定資産除売却損	118	28
投資有価証券売却損	1	—
投資有価証券評価損	—	16
子会社株式売却損	—	656
事業構造改革費用	868	1,522
減損損失	—	379
災害による損失	19	—
特別損失合計	1,007	2,603
税金等調整前当期純利益又は 税金等調整前当期純損失 (△)	△2,010	2,130
法人税、住民税及び事業税	728	779
法人税等調整額	530	△81
法人税等合計	1,259	698
当期純利益又は当期純損失 (△)	△3,269	1,431
非支配株主に帰属する当期純利益又は 非支配株主に帰属する当期純損失 (△)	△34	32
親会社株主に帰属する当期純利益又は 親会社株主に帰属する当期純損失 (△)	△3,235	1,399

【訂正後】  
連結損益計算書

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 2024年 1 月 1 日 至 2024年12月31日)	当連結会計年度 (自 2025年 1 月 1 日 至 2025年12月31日)
売上高	95,185	88,761
売上原価	69,461	62,587
売上総利益	25,723	26,174
販売費及び一般管理費	26,686	23,511
営業利益又は営業損失 (△)	△962	2,662
営業外収益		
受取利息	120	62
受取配当金	124	124
為替差益	—	357
受取手数料	92	32
貸倒引当金戻入益	20	33
助成金収入	102	86
リサイクル収入	121	40
その他	357	298
営業外収益合計	939	1,036
営業外費用		
支払利息	1,661	1,869
為替差損	1,365	—
持分法による投資損失	139	184
その他	138	232
営業外費用合計	3,304	2,286
経常利益又は経常損失 (△)	△3,327	1,412
特別利益		
固定資産売却益	1,610	293
投資有価証券売却益	522	2,687
持分変動利益	188	—
事業譲渡益	—	70
関係会社清算益	—	269
その他	2	—
特別利益合計	2,324	3,320
特別損失		
固定資産除売却損	118	28
投資有価証券売却損	1	—
投資有価証券評価損	—	16
子会社株式売却損	—	656
事業構造改革費用	868	1,522
減損損失	—	379
災害による損失	19	—
特別損失合計	1,007	2,603
税金等調整前当期純利益又は 税金等調整前当期純損失 (△)	△2,010	2,130
法人税、住民税及び事業税	728	779
法人税等調整額	530	△81
法人税等合計	1,259	698
当期純利益又は当期純損失 (△)	△3,269	1,431
非支配株主に帰属する当期純利益又は 非支配株主に帰属する当期純損失 (△)	△34	32
親会社株主に帰属する当期純利益又は 親会社株主に帰属する当期純損失 (△)	△3,235	1,399

以 上